
MUNICÍPIO DE PAULICÉIA 
*** ESTADO DE SÃO PAULO *** 

CNPJ: 44.918.928/0001-25 
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP 

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193 
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br 

 

DECRETO N.º 475/21 DE 19 DE ABRIL DE 2021 

____________________________________________________________________ 
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br 

1 

DECRETO N.º 475/21 -  DE 19 DE ABRIL DE 2021 
 
Dispõe sobre a nomeação dos membros da Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil e do Conselho Municipal de Defesa 
Civil – COMDEC. 
 
ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia, 
Comarca de Panorama, Estado São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; 
 
 

DECRETA: 
 

ARTIGO 1 º – A Coordenadoria Municipal de Defesa Civil- COMDEC de Paulicéia 
passa a ser composta da seguinte forma: 
 

Coordenador: Luan de Almeida dos Santos – CPF: 420.608.038-02 
 

Secretário Administrativo: Edson Cleyton L. da Silva – CPF: 281.514.608-81 

 
Setor Técnico: Rafael Message Silva – CPF: 325.135.478-70 

 
Setor Operacional: Jose Pereira de Souza – CPF: 047.869.078-98 

 

ARTIGO 2 º – Ficam nomeados para o Conselho Municipal de Defesa Civil de 
Paulicéia: 
 

Representante da Polícia Militar 

Titular: Marco Aurélio Spadacio Maldonado Morales – CPF: 097.659.268-12 

Suplente: Paulo Cesar Herrera – CPF: 120.974.948-38 

 
Representante da Igreja Católica 

Titular: Antônio Zulato – CPF: 002.375.548-28 

Suplente: André da Costa – CPF: 358.561.918-54 

 
Coordenadoria Municipal de Educação 

Titular: Maria Adalgiza de Figueiredo Santos – CPF: 129.258.838.18 

Suplente: Rafaela de Faria Paim – CPF: 292.650.358-03 

 
Coordenadoria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social 
Titular: Luciney  Matias da Silva – CPF: 256.147.678-27 

Suplente: Rosana Cristina da Silva – CPF: 274.398.988-26 

 
Coordenadoria Municipal da Saúde 

Titular: José Rodolfo de Souza Silva – CPF: 421.970.458-22 

Suplente: Deise Cristina Zanola – CPF: 224.583.038-54 

 



MUNICÍPIO DE PAULICÉIA 
*** ESTADO DE SÃO PAULO *** 

CNPJ: 44.918.928/0001-25 
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP 

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193 
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br 

 

DECRETO N.º 475/21 DE 19 DE ABRIL DE 2021 

____________________________________________________________________ 
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br 

2 

Divisão Municipal Obras – Almoxarifado - Garagem 

Paulo Sérgio Esidoro da Silva – CPF: 270.136.178-81 

Silvio de Souza Meira – CPF: 248.770.118-89 

Damazio Jose de Almeida – CPF: 097.675.358-88 

Laércio Pedro Rodrigues de Souza – CPF: 302.630.968-07 

 

ARTIGO 3 º – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Paulicéia, data supramencionada. 
 

ANTONIO SIMONATO 

= Prefeito Municipal = 

               Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município. 
 
 

         SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES 
     Diretor Administrativo  


